
Uchwała nr 8/2020-2021 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7  

im. Adama Mickiewicza w Pile 

z dnia 15 września 2020 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile 
 

Na podstawie art. 72 ust.1 oraz art. 82 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Statucie Szkoły, których treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 
DYREKTOR 

  

/-/mgr Beata Szymańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do Uchwały nr 8/2020-2021 

 

Zmiany w Statucie Szkoły. 

Rozdział 4 - Organizacja pracy szkoły: 

   W § 18 dopisuje się punkt 6 w brzmieniu: 

         6. W sytuacjach szczególnych dopuszcza się zmianę organizacji pracy szkoły na tryb 

mieszany lub zdalny. Szczegółową organizację nauczania w tych trybach określa odrębny 

regulamin. 

Wykreśla się: 

§ 20. 1. Przy szkole funkcjonuje świetlica przyszpitalna jako 2 oddziały świetlicowe dla 

dzieci chorych przy Szpitalu Specjalistycznym w Pile. 

2. W oddziałach świetlicowych pracują wychowawcy świetlicy i pełnią opiekę nad 

dziećmi chorymi. 

3. Wychowawcy świetlicy realizują zadania wychowawczo-opiekuńcze w oparciu  

o plan pracy szkoły. 

4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczyciela wychowawcy świetlicy 

przyszpitalnej wynosi 24 godziny. 

 
 


